
UCHWAŁA NR 4/2018
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu 
w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 
rok 2018 r. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2018 r.

Poz. 5646



                                           Załącznik nr 1 do uchwały nr 4 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 23 listopada 2018 r.  

DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 100,00 - 1 040,00 58 060,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 - 1 040,00 21 960,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 - 1 040,00 960,00 

851   Ochrona zdrowia 1 591 934,00 - 87 982,00 1 503 952,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 590 234,00 - 87 982,00 1 502 252,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 590 234,00 - 87 982,00 1 502 252,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 283 285,40 771,20 3 284 056,60 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 248 783,55 771,20 249 554,75 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

248 783,55 771,20 249 554,75 

  
Razem: 67 104 809,93 - 88 250,80 67 016 559,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5646



                                         Załącznik nr 2 do Uchwały nr 4/2018 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 23 listopada 2018 r. 

WYDATKI  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 956 323,00 53 960,00 8 010 283,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 246 124,00 50 000,00 7 296 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 500,00 20 000,00 249 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 768 468,00 30 000,00 798 468,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 - 1 040,00 21 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 1 040,00 5 460,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 195 200,00 5 000,00 200 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 5 000,00 48 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 695 477,98 - 56 500,00 1 638 977,98 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 695 477,98 - 56 500,00 1 638 977,98 

  4810 Rezerwy 957 597,98 - 56 500,00 901 097,98 

801   Oświata i wychowanie 13 436 244,36 0,00 13 436 244,36 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 636 583,11 - 150 000,00 3 486 583,11 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 294 250,00 - 100 000,00 194 250,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

291 840,00 - 50 000,00 241 840,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 000 437,61 150 000,00 1 150 437,61 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 452 503,00 165 000,00 617 503,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

193 255,00 - 15 000,00 178 255,00 

 80195  Pozostała działalność 241 454,92 0,00 241 454,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 511,00 - 12 511,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 12 511,00 13 411,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5646



851   Ochrona zdrowia 1 596 734,00 - 87 982,00 1 508 752,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 590 234,00 - 87 982,00 1 502 252,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 590 234,00 - 87 982,00 1 502 252,00 

852   Pomoc społeczna 4 661 535,00 0,00 4 661 535,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 529 595,00 6 439,00 536 034,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 968,00 7 000,00 353 968,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 150,00 - 1 181,00 28 969,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 974,00 1 557,00 65 531,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 288,00 249,00 6 537,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 450,00 - 1 186,00 11 264,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

43 050,00 - 6 439,00 36 611,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 620,00 - 7 620,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 - 1 320,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 199,00 - 199,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 861,00 - 351,00 3 510,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 650,00 3 051,00 32 701,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 720 947,06 771,20 4 721 718,26 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 288 771,55 771,20 289 542,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 006,13 645,09 114 651,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 343,30 110,31 20 453,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 922,57 15,80 2 938,37 

 85395  Pozostała działalność 2 518 898,54 0,00 2 518 898,54 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 567,80 4 609,00 518 176,80 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 102,64 339,00 30 441,64 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 504,57 - 208,00 6 296,57 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 629,01 - 3 320,00 90 309,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5646



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 334,42 78,00 5 412,42 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 13 995,55 - 762,00 13 233,55 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 794,52 17,00 811,52 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 465,26 131,00 54 596,26 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 821,68 75,00 3 896,68 

  4307 Zakup usług pozostałych 591 100,33 - 450,00 590 650,33 

  4309 Zakup usług pozostałych 58 651,56 - 509,00 58 142,56 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 493 915,84 0,00 5 493 915,84 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 462 244,00 0,00 3 462 244,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 085 716,00 590,00 2 086 306,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 767,00 - 590,00 6 177,00 

855   Rodzina 2 279 979,00 0,00 2 279 979,00 

 85504  Wspieranie rodziny 23 560,00 0,00 23 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 560,00 - 690,00 22 870,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 550,00 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 94,00 94,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00 33,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 806 419,00 115 483,00 1 921 902,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 353 700,00 110 991,00 1 464 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 014,00 3 400,00 151 414,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 985,00 582,00 38 567,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 723,00 83,00 4 806,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 427,00 837,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 450 000,00 - 115 483,00 334 517,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 - 28 483,00 1 517,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

420 000,00 - 87 000,00 333 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5646



926   Kultura fizyczna 140 615,00 1 500,00 142 115,00 

 92695  Pozostała działalność 88 400,00 1 500,00 89 900,00 

  4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 1 500,00 19 500,00 

 
 

Razem: 74 630 939,93 - 88 250,80 74 542 689,13 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5646


		2018-12-06T13:16:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




